UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

A comissão eleitoral constituída pela Portaria nº. 01/2025 CCDN/CCSA para
conduzir o Processo de Consulta Eleitoral de escolha do Coordenador e Vice
Coordenador do Curso de Ciência de Dados para Negócios do Centro de Ciências
Sociais Aplicadas (CCSA) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas
atribuições, e tendo em vista o cumprimento dos requisitos estabelecidos no Edital
de Consulta Eleitoral, resolve:

HOMOLOGAR a inscrição da chapa composta pelos seguintes docentes:

Candidato a Coordenador: Jorge Henrique Norões Viana

Candidato a Vice-Coordenador: Antonio Vinícius Barros Barbosa

A presente homologação confirma que a chapa cumpriu todas as exigências do
Edital e está apta a participar do Processo de Consulta Eleitoral.

A comissão declara que não houve a inscrição de outras chapas.

Publique-se e dê-se ciência aos interessados

João Pessoa, 18 de fevereiro de 2025

Aléssio Tony Cavalcanti de Almeida
Presidente da Comissão Eleitoral

		2025-02-18T09:10:37-0300